
 
 

 

Poz. 26 

      

 

UCHWAŁA NR 25.2019 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie korekty daty zatrudnienia wskazanej w Uchwale nr 23 z 29 października 2019 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w CKNJOiEE UW, na podstawie umowy o pracę, na 

czas określony jednego roku, w wymiarze połowy etatu, począwszy od 1 marca 2020 r. 
 

Na podstawie § 13 pkt 6 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 
Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019., poz. 342) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli 
Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na zatrudnienie w CKNJOiEE UW począwszy od:  

było:  1 marca 2020 r.  

ma być: 17 lutego 2019 r. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 


